ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 041/2016.

Em, 15 de abril de 2016.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais,

  C O N V O C A:

  As candidatas titulares, selecionadas para fazerem parte do atual grupo

do Projeto “Novo Horizonte”, bem como suplentes que queiram fazer parte de futuros

grupos:

TITULARES

1) ANDREIA TEREZINHA NUNES BARBOSA (CPF: 031.754.980-43);

2) CRISTINA SILVA DE ARAÚJO (CPF: 005.372.780-01);

3) DEJANIRA NAPAR DE SOUZA (CPF: 021.240.030-46);

4) JACIARA QUINTANA ORTIZ (CPF: 030.321.920-30);

5) MARIA ODETE FIGUEIREDO DA COSTA ALVES (CPF: 529.174.870-20);

6) ZELDA DO CARMO SANTOS (CPF: 009.279.480-79).

SUPLENTES

1) ADRIANA DOS SANTOS FONTOURA (CPF: 002.552.990-01);

2) ANDRIELI TOMAZ SILVEIRA (CPF: 040.131.770-64);

3) CLARENEZ CARASSA BUHLER (CPF: 623.014.890-00);

4) CLAUDETE FIGUEIREDO DA COSTA (CPF: 008.982.430-09);

5) LORENA NUNES DA SILVEIRA (CPF: 990.455.400-53);

6) TAÍS CAROLINA DE ABREU (CPF: 015.603.310-03).

As candidatas titulares deverão comparecer na Secretaria Municipal do

Trabalho, Cidadania e Assistência Social de Minas do Leão, no dia 18 de abril de

2016, (segunda-feira), às 09 horas, no seguinte endereço: Avenida Getúlio Vargas, nº.

1959, bairro Centro.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

 2

        GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

              Em, 15 de abril de 2016.

                  SILVIA MARIA LASEK NUNES

               Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 15 de abril de 2016.

ANTONIO CARLOS PEREIRA KRIGGER

Secretário Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social